MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 1066 - Setembro/2023
Portaria - Nº 05/2023
(PPGGEO/UFPI)

Teresina, 29 de Setembro de 2023

Universidade Federal do Piauí/UFPI

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – CEP: 64049-550. Teresina/Piauí Programa de

Pós-graduação em Geografia – PPGGEO/UFPI

E-mail: ppggeo@ufpi.edu.br Telefone: 86.3215 5778

Instagram: www.instagram.com/ppggeo_ufpi Facebook: www.facebook.com/ppggeo_ufpi Twitter:

www.twitter.com/ppggeo_ufpi Skype: ppggeoufpi@outlook.com

Ministério da Educação – MEC

Universidade Federal do Piauí – UFPI

Pró-reitoria de Ensino de Pós-graduação – PRPG

Centro de Ciências Humanas e Letras – CCHL

Programa de Pós-graduação em Geografia - PPGGEO

Portaria PPGGEO/UFPI No. 05/2023, de 13 de Julho de 2023.

Estabelece a representação discente no

Colegiado do PPGGEO.

A Coordenadora do PPGGEO/UFPI, Profa. Dra. Bartira Araújo da Silva Viana, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR, após realização de eleição e homologação do resultado em reunião do

Colegiado na data de 03 de Julho, Mara Cristina de Lira Oliveira e Verlando Marques

da Silva, como representantes discentes do Programa de Pós-graduação em Geografia

no Colegiado para o mandato de 1 (um) ano, a partir de Julho de 2023 até Julho de 2024.

Certifique-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Teresina/Piauí, 13 de Julho de 2023.

________________________________________________________________
Profa. Dra. Bartira Araújo da Silva Viana

Coordenadora do PPGGEO/UFPI

AR 560/2023 - SIAPE: 2440142